FORMATO GENERAL
SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PUBLICA
AVANCE EN LA APLICACION DE LOS RECURSOS ASIGNADOS A LOS PROGRAMAS DE SEGURIDAD PUBLICA 2018
(CIFRAS DE OCTUBRE A DICIEMBRE DEL 2018)
(PESOS)
ESTADO DE MEXICO / ALMOLOYA DE JUAREZ

PROGRAMA

CAPITULO

ANEXO TECNICO/PROGRAMA CON
PRIORIDAD NACIONAL

FINANCIAMIENTO CONJUNTO

IMPORTE CONVENIDO COMPROMETIDO DEVENGADO

PAGADO

SALDO POR EJERCER

FEDERAL ESTATAL TOTAL FEDERAL ESTATAL TOTAL FEDERAL ESTATAL TOTAL FEDERAL

ESTATAL

TOTAL

FEDERAL

ESTATAL

TOTAL

Prevencion Social de la Violenciay la
Delincuencia con Participacion Ciudadana

531,400.00 - 531,400.00 511,000.00 - 511,000.00 511,000.00 - 511,000.00 511,000.00

511,000.00

20,400.00

20,400.00

1000

Servicios Personales

2000

Materiales y Suministros

21,949.20 - 21,949.20 20,900.00 - 20,900.00 20,900.00 - 20,900.00 20,900.00

20,900.00

1,049.20

1,049.20

3000

Servicios Generales

4000

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Otras Ayudas

5000

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

509,450.80 - 509,450.80 490,100.00 - 490,100.00 490,100.00 - 490,100.00 490,100.00

490,100.00

19,350.80

19,350.80

6000

Inversién Publica

For i ) de las C de
Evaluacién en Control de Confianza

1000

Servicios Personales

3000

Servicios Generales

4000

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Otras Ayudas

5000

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

6000

Inversién Publica




